12-02-2024 03:18:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Dificuldade da população para transitar pelo bairro Jaraguá. Falta de casinha nos pontos já existentes.
População exposta à chuva e sol na rua enquanto aguarda o transporte público.

IMPLANTAÇÃO DE PONTOS DE ÒNIBUS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, s/n, JARAGUÁ, 38.413-018, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: Implantação de pontos de ônibus em todo o bairro

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE TRANSPORTE VLT Nº 22868/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total